
2021年 9月 13日 
受益者の皆さまへ 

 
三井住友 DS アセットマネジメント株式会社 

 
 

運用報告書（全体版）訂正のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、弊社が作成いたしました、「ＳＭＢＣ・ＤＣインデックスファンド（日経２２５）」 第 1 期

（2020 年 11 月 10 日決算）の「運用報告書（全体版）」におきまして、投資信託協会規則で定
められた「自社による当ファンドの設定・解約状況」にかかる下記の記載が漏れていたことが判明しました
のでお知らせします。 
これによるお客さまの資産、ファンドの運用実績には影響はございません。 
今後はかかることのないよう、十分な注意を払ってまいりますので、引き続きお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
<記載漏れの内容> 
自社による当ファンドの設定・解約状況（2020年 7月 22日から 2020年 11月 10日まで） 
期首残高 
(元  本) 

当期設定 
元本 

当期解約 
元本 

期末残高 
(元  本) 

取引の理由 

百万円 
1 

百万円 
－ 

百万円 
－ 

百万円 
1 

当初設定時または 
当初運用時における取得等 

 
 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
三井住友ＤＳアセットマネジメント株式会社 
 コールセンター 0120-88-2976  
 ［受付時間］午前 9時～午後 5時（土、日、祝・休日を除く） 


